
NordDRG
Tieto- ja viestintäteknologian (ICT) hyödyntäminen liittyy liki 
kaikkeen toimintaan
FCG Finnish Consulting Group Oy:n ICT-palveluiden liiketoimintaryhmän järjestelmä-
palveluissa yhdistyy monipuolinen tietotekninen osaaminen kunkin toimialan substans-
siosaamiseen. ICT-järjestelmät tukevat toiminnan ja palvelujärjestelmän kehittämistä ja 
muutosta myös toimialasta riippumatta. ICT-järjestelmäpalvelumme tarjoavat erinomai-
set mahdollisuudet ja välineet tiedon tallentamiseen, hyödyntämiseen ja raportointiin. 
Palveluihimme lisäksi sisältyvät monipuolisesti järjestelmien koulutus- sekä yleensä tie-
don analyysi- ja tiedolla johtamisen muutosvalmennuspalvelut. Keskeisenä tavoitteena 
on luotettavalla tiedolla johtaminen, jolloin päätökset voidaan tehdä oikeisiin faktoihin 
perustuen.

Mikä on NordDRG -järjestelmä?
NordDRG on erikoissairaanhoidon potilasluokittelujärjestelmä, jonka avulla voidaan 
tuotteistaa ja hinnoitella erikoissairaanhoidon palveluja sekä seurata erikoissairaanhoi-
don kustannuksia ja laatua. Yhdenmukaisesti toteutettuna järjestelmä mahdollistaa tä-
män toiminnan valtakunnallisen vertailun. 

NordDRG on Pohjoismaiden yhteisesti ylläpitämä järjestelmä ja ylläpidosta vastaa Nor-
dic Casemix Centre (www.nordcase.org).

NordDRG on Kuntaliiton omistama ja sitä hallinnoi FCG Finnish Consulting Group Oy.



Mitä DRG -tuotteistuksen avulla tehdään?
DRG -järjestelmää käytetään erikoissairaanhoidon palvelujen

•	 tuotteiden määrittelemiseen,

•	 myymiseen ja ostamiseen,

•	 toiminnan suunnitteluun,

•	 vuosibudjetointiin sekä

•	 vertailuun eri palveluntuottajien välillä.

Miten DRG -ryhmittely toteutetaan?
DRG -järjestelmä on kokonaisuutena moniulotteinen mutta periaatteeltaan yksinkertainen. Järjestelmässä 
on 26 lähinnä elinjärjestelmän mukaista diagnoosipääryhmää (MDC, Main Diagnosis Cathegories) kuten 
hengityselinsairaudet, psyykkiset sairaudet ja vammat. Koko järjestelmässä on n. 700 ryhmää (DRG:tä), 
jotka jakautuvat kirurgisiin, konservatiivisiin (yhteensä vajaa 500) ja lyhythoitoryhmiin (yhteensä 200-300). 
Kussakin MDC:ssä ryhmiä on 20-30. Osa ryhmistä perustuu komplisoituneisuuteen ja/tai ikään (aikuinen/
lapsi). Ryhmittelyä varten on erillinen sovellus, DRG-ryhmittelijä, jota myy Datawell Oy (www.datawell.fi).

Kansallinen DRG-keskus
Kansallisen DRG-keskuksen tehtävänä on 

•	 verkostojen luominen ja ylläpitäminen 

•	 toimia DRG-käyttäjien tukena 

•	 DRG:n käytön ohjeistaminen ja systemaattinen arviointi sairaanhoitopiireissä 

•	 pitää yllä eri erikoisalojen asiantuntijarinkiä, jonka tehtävänä on erikoissairaanhoidon tarpeiden vie-
minen DRG:n vuosittaisiin manuaalimuutoksiin 

•	 tuoda eri maiden hyvät käytännöt erikoissairaanhoidon tuotteistuksessa Suomen DRG-käyttäjien 
tietoon

Lisätietoja www.fcg.fi


